
 
 

 

 

Biomedicínský inženýr nebo biomedicínský technik 

Oddělení zdravotnické techniky a investic do ZT Masarykova onkologického ústavu 
přijme do pracovního poměru nového kolegu či kolegyni na pracovní pozici 
Biomedicínský inženýr / Biomedicínský technik. 

 

Popis práce: 

- Správa evidence zdravotnických prostředků (ZP)  
- Zajišťování servisních zásahů ZP 
- Zajišťování pravidelných bezpečnostně technických kontrol ZP 
- Příprava technické specifikace ZP pro veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Požadujeme:  

- VŠ vzdělání technického směru - biomedicínský inženýr nebo biomedicínský 
technik (dle § 20 nebo § 27 zákona č. 96/2004 Sb.) výhodou 

- Praxe ve zdravotnickém zařízení nebo zkušenost se servisem zdravotnické 
techniky výhodou 

- Platné osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice dle § 6 vyhlášky č. 
50/1978 Sb. 

- Svědomitost, pečlivost, komunikativnost, schopnost týmové spolupráce 

 

Další informace: 

- odměňování dle NV č. 341/2017 Sb. v platném znění   
- týdenní pracovní doba 40 hod. týdně, (úv. 1,0) 
- pracovní smlouva na dobu určitou, zástup za mateřskou/rodičovskou 

dovolenou 
- nástup od 1. 11. 2021 

Masarykův onkologický ústav nabízí svým zaměstnancům příjemné zázemí, jistotu 
zaměstnání a široké spektrum benefitů, které se snaží neustále rozšiřovat. Více 
informací naleznete zde:  

https://www.mou.cz/kariera/t1417 

Těšíme se na Vaše životopisy a případnou spolupráci. Více informací o dané pozici 
může poskytnout: Ing. Jan Krchňavý, T +420 543 13 4240, E jan.krchnavy@mou.cz 

https://www.mou.cz/kariera/t1417
tel:+420%20543%2013%204240
mailto:jan.krchnavy@mou.cz

